Prijave igraca

TURNIR OP BGD PRIVILEGE 12 M
Klub PRIVILEGE Godina turnira2016
Konkurencija 12 Pol M Kategorija III
Datum od 19.03.2016 do 21.03.2016 Zreb 48
Supervizor Rang turnira za bodovanje III 64
Kvalifikacije ~ NE Broj kvalifikatana 0 Broj WC 4 Broj prijavljenih 57
Broj WC QUALL 0
Rbr ID Prezimeiime igraca Klub ATP/WTA Strani Domaci Status
1 13112 HADZI-MEHMEDOVIC ROMEO STP 0 0 11 DA
2 12970 FILIPOVIC MARKO BAN 0 0 12 DA
3 13589 BENIC KOSTA OTK 0 0 15 DA
4 12873 DIMITRIJEVIC LAZAR STG 0 0 16 DA
5 15050 BOJOVIC LAZAR KRA 0 0 17 DA
6 14559 HURTIC AHMED SOL 0 0 20 DA
7 15117 RADENOVIC VUK GAZ 0 0 22 DA
8 12841 KOJICIC VLADIMIR PRV 0 0 24 DA
9 12506 GAJIC OGNJEN TRI 0 0 27 DA
10 14122 VISKOVIC LAV DU 0 0 28 DA
11 14097 MARKOVIC MILJAN POZ 0 0 30 DA
12 14110 NIKOLIC MARKO WIN 0 0 32 DA
13 12774 ZIVKOVIC LUKA SBG 0 0 33 DA
14 12653 GLOGOVAC FILIP WS 0 0 36 DA
15 14902 DRAGOSAVLIEVIC OGNJEN SOL 0 0 37 DA
16 14458 VUKOBRATOVIC MARKO OLI 0 0 38 DA
17 14709 MILJKOVIC ALEKSA KRU 0 0 40 DA
18 12985 KRSTIC ALEKSA TOP 0 0 42 DA
19 13820 ZAGORAC ANDRIJA ADV 0 0 43 DA
20 14924 MARKOVIC SASA STG 0 0 44 DA
21 14008 VIRIJEVIC LAZAR REK 0 0 45 DA
22 14321 ARSIC NIKSA TPC 0 0 48 DA
23 14892 IVANOVIC NIKOLA TIP 0 0 49 DA
24 14664 PETROVIC NIKOLA CLA 0 0 51 DA
25 14245 KOMNENIC ANDREJ WIN 0 0 52 DA
26 13134 VASIC ALEKSA PIR 0 0 55 DA
27 14684 MITROVIC DIMITRIJE STP 0 0 58 DA
28 13846 RADOJICIC ANDREJ DJU 0 0 59 DA
29 13939 CEJOVIC STRAHINJA VIC 0 0 60 DA
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15116
15819
14159
15673
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LULIC NIKOLA
SMILJANIC ALEKSA
LAZIC LUKA
VUKOMANOVIC TODOR
MISIC ALEKSA
CERTIC PETAR
STOJOVIC VIKTOR
CIRIC ANDRE]
PECIKOZA IVAN
STANKOVIC SIMEON
BIRCANIN LEON
HUDEC ALEKSANDAR
ALEKSIC MARKO
PETKOVIC UROS
DUKIC MARKO
OBRADOVIC FILIP
RISTIC STRAHINJA
RAKIC DAVID
STOJCIC ALEKSA
MILIC ILIJA
RADOVANOVIC LUKA
LUKIC LAV

ARSIC NIKOLA
KOJOVIC RELIA
BOGDANOV VIKTOR
MIHAJLOVIC TADEJ
MATEJIC UROS
ARSIC NIKOLA
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GAZ
HAR
GS
STP
BAS
TRK
OLI
SBG
SET
PAR
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DJU
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REK
PAR
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PAR
PRV
DJu
BAN
PRV
TPC
VIC
(74
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62 DA
63 DA
65 DA
66 DA
68 DA
75 DA
76 DA
77 DA
84 DA
90 DA
94 DA
101 DA
103 DA
104 DA
106 DA
109 ALT
111 ALT
112 ALT
114 ALT
118 ALT
127 ALT
139 ALT
147 ALT
0 ALT

0 ALT

0 ALT

0 ALT

0 ALT
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